

Av Elias Spørstad
 elias.sperstad@gd.no
 Mobil: 958 35 907

SKJÅK: Auglokka vart tunge og gjespa høge og lange da dei folkevalde i Skjåk var samla til kommunestyremøte. Det gjekk med mange mugger med kaldvann for å kunne halde ut i ein kommunestyresal som ikkje er utrusta med verdas beste ventilasjonsanlegg. Lampevisaren på klokka på veggen gjekk runden rundt seks gonger før ordførar

Rolv Kristen Øygard kunne leggje frå seg klubbå. Han innrømma det sjølv, at det høyrer ingen stad heime å drive på til midnatt. Kari Anne Skjåak, som sjølv måtte kvele fleire gjesp denne seine kvelden, avslutta møtet med å gje ordføraren beskjed om at det må gå an å leggje opp til møter utan tilmelange orienteringar i forkant. Møtet starta med ei lang orientering om Nav, før økonomisjelen slapp til med sin orien-

tering om rikets tilstand, før årsrekneskapen for Skjåk kom. mune vart banka. Deretter orienterte Skjåk Spel- og dansarlag om Landsfestivalen i gamlemaldansmusikk som skal vera i Skjåk i sommar. Og det var ei omfattande orientering frå kyrkjeutsettene. Da klokka var 21, tre timar etter at møtet var sett, kunne kommunestyret ta fati på sak nummer to. Da hadde den einaste tilhøyraren, som venta på behandlinga av Solve-

gen, gjeve opp for lange sidan. Solvegen vart nok ein gong diskutert i det vide og breie, utan at det heller ikkje denne gongen vart fatta endeleg vedtak. Oppdatering av regelverket for bruken av Skjåk kommune sitt næringsfond ville liksom ingen enda ta, sjølv om dette er ei sak som har vore grundig behandla i månadsvis. Etter seks timar kunne dei folkevalde rydde på pirhaugen og gje seg på heimveg...

-Eksklusivt i Vågå

VÅGÅ: - Det har vore litt for pent vær med for lite vind, men totalt sett er vi likevel tilfreds med det Vågå og omegn har å by på. Dette er eksklusivt, og vi kjem nok tilbake også neste år, seier koordineringsansvarleg Anders Bjørnestad i Drammen flyklubb.

70 pilotar frå Norden, Belgia, Frankrike, Portugal og England avslutta før helgen Vågå Wavecamp. Veka føreåt var det medlemmar av Drammen flyklubb som rådde luftrommet over Ottadalen.



-Vågå er eksklusivt for oss, seier flystemnekoordinator Anders Bjørnestad (t.h.) (Foto: Ketil Sandviken)

slag skal ha
 ag 7. april,
 okforfatter
 or å fortelje
 om Sel, frå
 vågå og Sel.
 ut neste år.
 I gje status
 ulturstigen
 Ola Tam-
 på ei ny pe-
 noko han
 åra.



Harald Hårtrage, Snøfrid og Snøhetta er tegnet av Sverre Morken på de nye frimerkene fra Dove. (Foto: Posten)

Frimerkemotiv fra Dove

DOVRE: Posten har sørget for at Dove er kommet på to nye frimerker. Motivet er Harald Hårtrage sammen med den samiske kvinnen, Snøfrid og Dovrefjell. Karakteristiske Snøhetta er med på frimerka. Det er kunstneren Sverre Morken som har gjort miniatyrvarket som

kommer i et opplag på 250.000. 27. mars var datoen da Posten på denne måten ga ut den tredje og siste delen i frimerkeserien «Norrøn mytologi». Frimerka med norrøn og nordisk mytologi er et fellesnordisk prosjekt der deltakerlandene, Danmark, Finnland, Færøyene, Grønland, Is-

land, Sverige og Åland gir ut frimerker samtidig med mytiske tema. Prosjektet startet i 2004 med motiv fra gudverdenen. I 2006 kom del to med mystiske vesen og nå kommer tredje og siste del av serien.

Ber kommunen skaffe kappellanbolig

RINGSAKER: I et brev til Ringsaker kommune ber Hamar bispedømmeråd om at kommunen skaffer bolig til den nyttsatte kappellane i Brunnudal/Veldre sogn.

Da kapellane som sist var ansatt i stillingen ikke hadde behov for bolig, ble denne boligen solgt.

-Nå er det behov for bolig, og etter kirkeloven plikter kommunen å skaffe bolig, heter det i brevet fra bispedømmet.

Det vises også til at en prest har rett og plikt til å bo i den tjenestebolig som er til lagt stillingen mot å betale regulativmessig boligfradrag. Det bes om raskt saksbehandling da den nyttsatte kapellanen begynner i stillingen 1. juni i år.

Ring Eiendom AS eier tidligere Moelv hotell, som de har leid ut til blant annet til asylmottak gjennom de siste ti årene. Nå har det imidlertid stått ubrukt det siste året.

- Det er for tiden interesser som har lagt inn bud på bygningen til næringsformål, slik eiendommen er regulert til i dag. Ring Eiendom AS er interessert i å skille ut grøntareal nedentfor bygningen for å føre opp boliger der. Kommunen står oppført som eier av cirka én mål tomt nedentfor vår eiendom. Vi søker derfor om å få kjøpt denne biten slik at vi får et areal på til sammen to mål hvor vi planlegger å bygge en boligblokk med cirka 30 leiligheter, skriver Halldor Strand, daglig leder av Ring Eiendom AS.